
速報 No.３ 

第 41 回九州学生新体操競技選手権大会 
会場：佐賀県 SAGA サンライズパーク総合体育館 

女子個人種目別速報 

 

  

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 14 有村　文里 宮崎産業経営大学 1 10.500 5.250 0.00 15.750

2位 5 高﨑　玲碧 熊本学園大学 1 9.800 5.600 0.00 15.400

3位 12 内村　水瀬 帝京大学 3 9.600 3.800 0.00 13.400

4位 3 河野　杏 福岡大学 2 8.400 5.200 0.30 13.300

5位 10 有村　瑠夏 宮崎産業経営大学 3 9.400 2.900 0.00 12.300

6位 13 黒瀬　加鈴 宮崎産業経営大学 4 8.000 4.150 0.00 12.150

7位 8 山﨑　舞 宮崎産業経営大学 3 7.400 4.200 0.00 11.600

7位 1 森　夕華　 福岡大学 1 6.900 4.700 0.00 11.600

9位 4 矢次　藍美 活水女子大学 3 8.000 3.000 0.00 11.000

10位 7 近藤　ななみ 中村学園大学 1 6.400 3.850 0.10 10.150

11位 9 黒澤　百華 活水女子大学 3 5.700 4.100 0.00 9.800

12位 6 田中　寿梨 活水女子大学 2 7.900 1.250 0.05 9.100

13位 11 西生　汐 活水女子大学 1 6.000 2.750 0.00 8.750

14位 2 渡邉　美夢 活水女子大学 1 6.400 2.250 0.60 8.050

学年
フープ

順位 № 選手名 大学名



速報 No.４ 

第 41 回九州学生新体操競技選手権大会 
会場：佐賀県 SAGA サンライズパーク総合体育館 

女子個人種目別速報 

 

  

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 14 有村　文里 宮崎産業経営大学 1 12.200 5.900 0.00 18.100

2位 10 有村　瑠夏 宮崎産業経営大学 3 11.100 4.100 0.00 15.200

3位 8 山﨑　舞 宮崎産業経営大学 3 9.100 4.750 0.00 13.850

4位 3 河野　杏 福岡大学 2 8.400 5.400 0.00 13.800

5位 1 森　夕華　 福岡大学 1 8.400 4.650 0.00 13.050

6位 9 黒澤　百華 活水女子大学 3 8.100 4.600 0.00 12.700

7位 12 内村　水瀬 帝京大学 3 9.200 3.450 0.00 12.650

8位 5 高﨑　玲碧 熊本学園大学 1 8.100 4.000 0.00 12.100

9位 13 黒瀬　加鈴 宮崎産業経営大学 4 7.000 3.800 0.00 10.800

10位 4 矢次　藍美 活水女子大学 3 7.600 2.550 0.05 10.100

11位 6 田中　寿梨 活水女子大学 2 7.300 2.150 0.00 9.450

11位 11 西生　汐 活水女子大学 1 5.700 3.750 0.00 9.450

13位 7 近藤　ななみ 中村学園大学 1 6.100 3.050 0.00 9.150

14位 2 渡邉　美夢 活水女子大学 1 5.100 1.950 0.00 7.050

学年
ボール

順位 № 選手名 大学名



速報 No.５ 

第 41 回九州学生新体操競技選手権大会 
会場：佐賀県 SAGA サンライズパーク総合体育館 

女子個人種目別速報 

 

  

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 14 有村　文里 宮崎産業経営大学 1 11.600 5.400 0.00 17.000

2位 5 高﨑　玲碧 熊本学園大学 1 10.900 5.350 0.00 16.250

3位 10 有村　瑠夏 宮崎産業経営大学 3 10.800 4.200 0.00 15.000

4位 1 森　夕華　 福岡大学 1 9.700 4.650 0.00 14.350

5位 8 山﨑　舞 宮崎産業経営大学 3 9.400 4.600 0.00 14.000

6位 12 内村　水瀬 帝京大学 3 9.400 4.200 0.00 13.600

7位 3 河野　杏 福岡大学 2 7.900 5.050 0.00 12.950

8位 7 近藤　ななみ 中村学園大学 1 7.200 3.500 0.00 10.700

9位 13 黒瀬　加鈴 宮崎産業経営大学 4 7.800 2.850 0.00 10.650

10位 4 矢次　藍美 活水女子大学 3 7.400 3.200 0.00 10.600

11位 9 黒澤　百華 活水女子大学 3 7.300 2.900 0.00 10.200

12位 2 渡邉　美夢 活水女子大学 1 6.800 2.150 0.00 8.950

13位 11 西生　汐 活水女子大学 1 6.200 2.600 0.00 8.800

14位 6 田中　寿梨 活水女子大学 2 6.200 1.900 0.00 8.100

学年
クラブ

順位 № 選手名 大学名



速報 No.６ 

第 41 回九州学生新体操競技選手権大会 
会場：佐賀県 SAGA サンライズパーク総合体育館 

女子個人種目別速報 

 

  

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 14 有村　文里 宮崎産業経営大学 1 10.800 4.300 0.30 14.800

2位 5 高﨑　玲碧 熊本学園大学 1 8.000 5.350 0.00 13.350

3位 3 河野　杏 福岡大学 2 7.700 5.350 0.00 13.050

4位 12 内村　水瀬 帝京大学 3 8.900 4.000 0.05 12.850

4位 10 有村　瑠夏 宮崎産業経営大学 3 8.600 4.250 0.00 12.850

6位 8 山﨑　舞 宮崎産業経営大学 3 7.800 4.900 0.00 12.700

7位 1 森　夕華　 福岡大学 1 7.100 4.400 0.00 11.500

8位 13 黒瀬　加鈴 宮崎産業経営大学 4 7.100 4.150 0.00 11.250

9位 9 黒澤　百華 活水女子大学 3 6.500 3.750 0.00 10.250

10位 6 田中　寿梨 活水女子大学 2 7.000 3.000 0.00 10.000

11位 4 矢次　藍美 活水女子大学 3 6.500 3.300 0.00 9.800

12位 7 近藤　ななみ 中村学園大学 1 6.200 3.450 0.00 9.650

13位 11 西生　汐 活水女子大学 1 5.400 2.750 0.00 8.150

14位 2 渡邉　美夢 活水女子大学 1 5.200 2.400 0.00 7.600

学年
リボン

順位 № 選手名 大学名



速報 No.７ 

第 41 回九州学生新体操競技選手権大会 
会場：佐賀県 SAGA サンライズパーク総合体育館 

女子個人種目別速報 

 

  

得点 順位 得点 順位

1位 14 有村　文里 宮崎産業経営大学 1 15.750 1 18.100 1 33.850 ---

2位 5 高﨑　玲碧 熊本学園大学 1 15.400 2 12.100 8 27.500 6.350

2位 10 有村　瑠夏 宮崎産業経営大学 3 12.300 5 15.200 2 27.500 0.000

4位 3 河野　杏 福岡大学 2 13.300 4 13.800 4 27.100 0.400

5位 12 内村　水瀬 帝京大学 3 13.400 3 12.650 7 26.050 1.050

6位 8 山﨑　舞 宮崎産業経営大学 3 11.600 7 13.850 3 25.450 0.600

7位 1 森　夕華　 福岡大学 1 11.600 7 13.050 5 24.650 0.800

8位 13 黒瀬　加鈴 宮崎産業経営大学 4 12.150 6 10.800 9 22.950 1.700

9位 9 黒澤　百華 活水女子大学 3 9.800 11 12.700 6 22.500 0.450

10位 4 矢次　藍美 活水女子大学 3 11.000 9 10.100 10 21.100 1.400

11位 7 近藤　ななみ 中村学園大学 1 10.150 10 9.150 13 19.300 1.800

12位 6 田中　寿梨 活水女子大学 2 9.100 12 9.450 11 18.550 0.750

13位 11 西生　汐 活水女子大学 1 8.750 13 9.450 11 18.200 0.350

14位 2 渡邉　美夢 活水女子大学 1 8.050 14 7.050 14 15.100 3.100

点差
ボールフープ

合計学年大学名順位 選手名№



速報 No.８ 

第 41 回九州学生新体操競技選手権大会 
会場：佐賀県 SAGA サンライズパーク総合体育館 

女子個人種目別速報 

 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 14 有村　文里 宮崎産業経営大学 1 15.750 1 18.100 1 17.000 1 14.800 1 65.650 ---

2位 5 高﨑　玲碧 熊本学園大学 1 15.400 2 12.100 8 16.250 2 13.350 2 57.100 8.550

3位 10 有村　瑠夏 宮崎産業経営大学 3 12.300 5 15.200 2 15.000 3 12.850 4 55.350 1.750

4位 3 河野　杏 福岡大学 2 13.300 4 13.800 4 12.950 7 13.050 3 53.100 2.250

5位 12 内村　水瀬 帝京大学 3 13.400 3 12.650 7 13.600 6 12.850 4 52.500 0.600

6位 8 山﨑　舞 宮崎産業経営大学 3 11.600 7 13.850 3 14.000 5 12.700 6 52.150 0.350

7位 1 森　夕華　 福岡大学 1 11.600 7 13.050 5 14.350 4 11.500 7 50.500 1.650

8位 13 黒瀬　加鈴 宮崎産業経営大学 4 12.150 6 10.800 9 10.650 9 11.250 8 44.850 5.650

9位 9 黒澤　百華 活水女子大学 3 9.800 11 12.700 6 10.200 11 10.250 9 42.950 1.900

10位 4 矢次　藍美 活水女子大学 3 11.000 9 10.100 10 10.600 10 9.800 11 41.500 1.450

11位 7 近藤　ななみ 中村学園大学 1 10.150 10 9.150 13 10.700 8 9.650 12 39.650 1.850

12位 6 田中　寿梨 活水女子大学 2 9.100 12 9.450 11 8.100 14 10.000 10 36.650 3.000

13位 11 西生　汐 活水女子大学 1 8.750 13 9.450 11 8.800 13 8.150 13 35.150 1.500

14位 2 渡邉　美夢 活水女子大学 1 8.050 14 7.050 14 8.950 12 7.600 14 31.650 3.500

フープ ボール
学年

リボン
点差順位 合計

クラブ
№ 大学名選手名


